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ÇEVRİM İÇİ FUTBOL TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Uygulamalı Dersler Bölümü’nün 14-17 Eylül 
tarihleri arasında düzenlediği “Çevrim İçi 
Futbol Turnuvası” hazırlık sınıfı ve 9. sınıf 
öğrencilerimiz arasında yapılan 
karşılaşmalar ile sona ermiştir. 

ÇEVRİM İÇİ BİLİM VE TEKNOLOJİ 
BULUŞMALARI: "DİKKAT PAZARI«

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Bilim ve 
Teknoloji Buluşmaları’’ kapsamında, Işık 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ercan SOLAK “Dikkat Pazarı” adlı 
çevrim içi söyleşide öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir. 

ÇEVRİM İÇİ BİLİM VE TEKNOLOJİ 
BULUŞMALARI: “ÇOK HATA YAPAN BİR 
BİLİM İNSANININ TECRÜBELERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Bilim ve 
Teknoloji Buluşmaları’’ kapsamında, 
Özyeğin Üniversitesi İşletme Fakültesi 
Ekonomi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ümit 
ÖZLALE, “Çok Hata Yapan Bir Bilim 
İnsanının Tecrübeleri” başlıklı sunumu ile 9 
Eylül 2020 tarihinde öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir. 
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SOSYAL ETKİNLİK KULÜPLERİ TANITIMI

Öğrencilerimizin bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal, sportif alanlarda özgüven ve 
sorumluluk duygularını geliştiren beceri ve 
deneyimler kazanmasını hedefleyen “Sosyal 
Etkinlik Kulüpleri”nin tanıtımları 30 Eylül 
2020 tarihinde  gerçekleştirilen çevrim içi bir 
etkinlik ile tamamlanmıştır.

The PALA'NIN 69. SAYISI YAYINDA

Basın Yayın Kulübü öğrencilerinin 
hazırlamış olduğu süreli yayınlarımızdan 
The Pala dergisinin 69. sayısı web sitemiz 
üzerinden yayımlanmıştır.
Dergiye ulaşmak için: 

https://fmv.edu.tr/.../ayazag.../sosyal-
yasam/okul-dergileri

ÇEVRİM İÇİ EDEBİYAT BULUŞMALARI: 
“TÜRKÇE ve TÜRK DİLLERİ ÜZERİNE”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Çevrim İçi Edebiyat 
Buluşmaları" kapsamında, Sayın Muazzez 
İlmiye Çığ 25.09.2020 Cuma günü 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. 
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ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“İNSANIN DOĞA ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında, Şişli Kent 
Konseyi Ekoloji Meclisi İklim ve Çevre 
Çalışma Grubu Üyeleri; Tarcan Tunç 
GEÇGİL, Can Arda MOLTAY, Fevziye 
AKSOY, Nadire BERK ve Ece KARAKUŞ 
“İnsanın Doğa Üzerindeki Etkileri” başlıklı bir 
konferans ile 9 Ekim 2020 Cuma günü, 9 ve 
11. sınıf öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. 

ATTİLÂ İLHAN’I ANMA ETKİNLİKLERİ

Işık Lisesi 1946 yılı mezunu ve Türk 
edebiyatının önemli kalemlerinden olan Usta 
Şair Attilâ İlhan; ölüm yıl dönümünde, FMV 
Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü tarafından hazırlanan 
çevrim içi etkinlikler ile anılmıştır.

“KARŞILAŞMALAR” CONTEMPORARY 
TURKISH ART
Okulumuz IBDP öğrencileri; 03.10.2020 
tarihinde 19 sanatçının 95 eserine ev 
sahipliği yapan Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Tophane-i Âmire Kültür Sanat 
Merkezinde 23 Eylül-
21 Ekim 2020 tarihleri arasında devam 
edecek “Karşılaşmalar/Contemporary
Turkish Art sergisini ziyaret etmişlerdir. 
Visual Arts dersini seçen öğrencilerimiz; 
Bahri Genç, Feride Binicioğlu ve Küratör 
Ahmet Özel ile de tanışma fırsatı bulmuştur.
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ÇEVRİM İÇİ REHBERLİK BULUŞMALARI: 
“İNTERNET, OYUN BAĞIMLILIĞI VE 
SİBER ZORBALIK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Rehberlik 
Buluşmaları” kapsamında, Uzman Klinik 
Psikolog Ezgi Emiroğlu 14 Ekim Çarşamba 
günü saat 13.10’da “İnternet, Oyun 
Bağımlılığı ve Siber Zorbalık” başlıklı 
konferans ile canlı yayında öğrencilerimizle 
bir araya gelmiştir.

U17 - 17 YAŞ ALTI KIZLAR AVRUPA 
VOLEYBOL ŞAMPİYONASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencisi 
Dilay ÖZDEMİR; 1-10 Ekim 2020 tarihleri 
arasında Karadağ’ın Podgorica şehrinde 
CEV tarafından düzenlenen U17 - 17 Yaş 
Altı Kızlar Avrupa Voleybol 
Şampiyonası’nda, Avrupa 2.si olan Millî 
Takım Kadrosunda yer alarak ülkemizi 
başarıyla temsil etmiştir.

ÇEVRİM İÇİ TARİH-COĞRAFYA 
BULUŞMALARI: “KAPADOKYA VE 
YERALTI ŞEHİRLERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Tarih-
Coğrafya Buluşmaları” kapsamında, Öğr. 
Gör. Recai TEKİN 14.10.2020 Çarşamba 
saat 14.50’de “Kapadokya ve Yeraltı 
Şehirleri” başlıklı konferans ile canlı yayında 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.
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ÇEVRİM İÇİ BULUŞMALARI: “BİR IŞIKLI 
PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE 
KAYAÇLAR VE VOLKANİZMA DERSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9 ve 
10. sınıf öğrencileri, 15.10.2020 Perşembe 
günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu mezunu 
Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile “Kayaçlar ve 
Volkanizma” konulu çevrim içi derste bir 
araya gelmişlerdir.

HYPERLIGHT TAKIMIMIZ ELEKTRİKLİ 
OTONOM OTOMOBİL GELİŞTİRME 
ÇALIŞMALARINA SHELL ECO 
MARATHON EĞİTİMLERİ İLE BAŞLADI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Hyperlight Takımı öğrencileri yeni sezonda 
Shell Eco Marathon tarafından düzenlenen 
NXplorers Etkinliği’nde ülkemizi Yıldız 
Teknik Üniversitesi ile birlikte temsil etmiştir. 

THE PALA ATTİLÂ İLHAN ÖZEL SAYISI 
YAYINDA

Okulumuz Basın Yayın Kulübü öğretmen ve 
öğrencilerinin hazırlamış olduğu süreli 
yayınlarından The Pala Attilâ İlhan Özel 
Sayısı web sitemiz üzerinden 
yayımlanmıştır.
Dergiye ulaşmak için:
https://fmv.edu.tr/.../ayazag.../sosyal-
yasam/okul-dergileri
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ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİK DANIŞMA VE 
REHBERLİK BULUŞMALARI: 
“BELİRSİZLİK ve KAYGIYLA YAŞAMA: 
PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK”

Mono Bireysel Gelişim, Eğitim ve 
Danışmanlık Merkezi Kurucusu Dr. Özden 
SEVİL GÜLEN, Ana-Baba Okulu etkinlikleri 
kapsamında ''Belirsizlik ve Kaygıyla 
Yaşamak: Psikolojik Sağlamlık'' konulu 
semineri ile 27 Ekim 2020 Salı günü 
okulumuz velileri ile bir araya gelmiştir.

COVID-19 ENFEKSİYONUNUN BULAŞ 
YOLLARI VE ÖNLENMESİ HAKKINDA 
OKUL DOKTORUMUZ SEMRA MUTLU 
ÖĞRENCİLERİMİZİ BİLGİLENDİRDİ

27 Ekim 2020 tarihinde, okul doktorumuz 
Sayın Semra Mutlu, çevrim içi olarak 
öğrencilerimizle bir araya gelerek dünya 
çapında salgına neden olan Koronavirüs
(Covid-19) ile ilgili bilgi paylaşımında 
bulunmuştur.

ÇEVRİM İÇİ SANAT BULUŞMALARI: 
“GÜRBÜZ DOĞAN EKŞİOĞLU’NUN 
SANAT YAŞAMI ve FELSEFESİ”

Yeditepe Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi, Grafik 
Sanatçısı Gürbüz Doğan Ekşioğlu, ''Sanat 
Yaşamı ve Felsefesi '' konulu söyleşisi ile 22 
Ekim 2020 Perşembe günü okulumuz 
öğrencileri, öğretmen ve velilerimiz ile bir 
araya gelmiştir.
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ÇEVRİM İÇİ 29 EKİM BULUŞMALARI: 
“CUMHURİYET HİKAYELERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenecek olan "Çevrim İçi 29 
Ekim Buluşmaları" kapsamında, Çankaya 
Köşkü Kütüphanecisi Nuri ULUSU'nun oğlu 
Mustafa Kemal ULUSU ve Cumhuriyet 
Gazetesi Eğitim Yazarı Ceylan ADANALI 
KABADAYIOĞLU, "Cumhuriyet Hikayeleri" 
konulu konferansta, öğrenci ve velilerimizle 
bir araya gelmiştir.

MUN KULÜBÜ ÖĞRENCİ SEÇMELERİ

2007-2008 Eğitim Öğretim Yılı’nda 
çalışmalarına başlayan, yüze yakın yurt içi 
ve yurt dışı konferansta farklı ödüllere layık 
görülen FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen 
Lisesi MUN Kulübü’nün 2020-2021 Eğitim 
Öğretim Yılı öğrenci seçmeleri başarılı bir 
şekilde tamamlanmıştır. 

“HYPERLIGHT TAKIMIMIZ AVRUPA KOD 
HAFTASI’NDA SERTİFİKA İLE 
ÖDÜLLENDİRİLDİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Hyperlight Takımı öğrencileri, her yıl ekim 
ayında gerçekleşen ve Avrupa Birliği 
tarafından desteklenen Europe Code Week
(Avrupa Kod Haftası) etkinlikleri kapsamında 
yaptığı çalışmalarla sertifika ile 
ödüllendirilmiştir.
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CUMHURİYET KUPASI ÇEVRİM İÇİ 
FUTBOL TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Uygulamalı Dersler Bölümü’nün 26-28 Ekim 
tarihleri arasında düzenlediği “Cumhuriyet 
Kupası Çevrim İçi Futbol Turnuvası” 
öğrencilerimiz arasında yapılan 
karşılaşmalar ile sona ermiştir. 

ÇEVRİM İÇİ 29 EKİM BULUŞMALARI: 
“CUMHURİYET İŞTE BÖYLE KURULDU”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi 29 Ekim 
Buluşmaları” kapsamında; Mustafa Kemal 
Derneği Genel Başkanı, Atatürkoloji
Enstitüsü Kurucusu ve İstanbul Gedik 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Dr. Orhan 
ÇEKİÇ, “Cumhuriyet İşte Böyle Kuruldu” 
konulu konferansta öğrenci, öğretmen ve 
velilerimizle bir araya gelmiştir. 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
TÖRENİ

FMV Ayazağa Işık Okulları (FMV Ayazağa 
Işık Lisesi ve Fen Lisesi); millî bayramların 
en büyüğünü, en anlamlısını, ülkemizin 
kuruluşunun ve ulusumuzun var oluşunun 
tarih sayfalarına yazıldığı 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı, dijital platformdan 
ve okulumuzun sosyal medya sayfalarından 
yayımlanan duygu yüklü ve coşkulu bir 
törenle kutlamıştır. 
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AYAZAĞA IŞIK DEBATE KULÜBÜ 
SEÇMELERİ

2012 - 2013 Eğitim Öğretim Yılı’nda 
çalışmalarına başlayan, yurt içinde ve yurt 
dışında 90’a yakın ingilizce münazara 
yarışmasına katılan ve farklı ödüllere layık 
görülen okulumuz Debate Kulübü, 2020-
2021 Eğitim Öğretim Yılı öğrenci seçmeleri 
başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. 
Seçmelere katılan öğrencilere Okul Müdürü 
Özgür ALPER tarafından katılım ve başarı 
belgeleri verilmiştir.

ÇEVRİM İÇİ CAS SEMPOZYUMU

FMV Ayazağa Işık Lisesi IB DP öğrencileri, 
24-25 Ekim tarihlerinde, CAS etkinlikleri 
kapsamında CAS Trips tarafından 
düzenlenen çevrim içi bir sempozyuma 
katılmışlardır. 

ÇEVRİM İÇİ BULUŞMALARI: "BİR IŞIKLI 
PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE 
VOLKANİZMA DERSİ«

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9 ve 
10.sınıf öğrencileri, 30.10.2020 Cuma günü, 
1969 FMV Işık Ortaokulu mezunu Prof. Dr. 
Celal ŞENGÖR İLE "Volkanizma" konulu 
çevrim içi derste bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Eylül-Ekim 2020 Bülteni


